Территориальная избирательная комиссия Тбилисская

Первомайская ул., д.17, ст. Тбилисская, Тбилисский район,

Краснодарский край, 352360

тел./факс (86158)  2-40-48

______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от « 29»  июля  2011г.                                                                           № 3/ 15

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Тбилисская  от 27 июня 2011 года № 2\7 «О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав инвалидов»
В связи с заявлением П.В. Симонова о выходе из состава Рабочей группы по обеспечению избирательных прав инвалидов, территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 27 июня 2011 года № 2\7 «О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав инвалидов»:
1.1. Исключить из состава Рабочей группы по обеспечению избирательных прав инвалидов П.В.Симонова, члена избирательной комиссии Тбилисская.

1.2. Ввести в состав Рабочей группы по обеспечению избирательных прав инвалидов Д. Е. Бондаревского, заместителя главы муниципального образования Тбилисский, начальника организационно-правового управления   администрации муниципального образования Тбилисский район, В. В. Белевцеву, члена избирательной комиссии Тбилисская.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

                                  Л.В.Еремина

Секретарь

                                            Т.Г.Головина